Протокол №1
                                      родительского собрания
                                           от  01. 09. 2014 года

Тема: Организационное собрание для  родителей дошкольников

                                 «Здравствуй,  школа!»

Присутствовали:….человек

1.…………………………………………………….

2.……………………………………………………

3.……………………………………………………

4.……………………………………………………

5.……………………………………………………

Повестка собрания:

1.Торжественная линейка, посвящённая «Дню Знаний»
2.Просмотр видеофильма «Лето! Ах, лето…» ( О летнем отдыхе

школьников и дошкольников»

3.Знакомство с бортжурналом «День за днём»

4. Весёлое праздничное  представление «Хихикалки» ( выступление

уч-ся 4 класса)

5.Выборы родительского комитета

5.Составление плана работы на 2014/2015 уч. г.
6.Домашнее  задание

Смотрели и слушали:

……………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

 Решение:

……………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Председатель  родительского комитета:…………………………………

Секретарь:                                                  ………………………………..
С решением  собрания согласны:
1………………………………………………………………...................

2…………………………………………………………………………..

3………………………………………………………………………….

4………………………………………………………………………….

5…………………………………………………………………………..

                                                Протокол №1

                                      родительского собрания
                                           от  01. 09. 2014 года

Тема: Организационное собрание для  родителей 2,4 классов

                                 «Здравствуй,  школа!»

Присутствовали:….человек

1.…………………………………………………….

2.……………………………………………………

3.……………………………………………………

4.……………………………………………………

5.……………………………………………………

6………………………………………………………

7. ……………………………………………………

8………………………………………………………

9……………………………………………………..

10……………………………………………………….

11……………………………………………………….

12………………………………………………………..

13………………………………………………………..

Повестка собрания:

1.Торжественная линейка, посвящённая «Дню Знаний»

2.Просмотр видеофильма «Лето! Ах, лето…» ( О летнем отдыхе

школьников и дошкольников»

3.Знакомство с бортжурналом «День за днём»

4. Весёлое праздничное  представление «Хихикалки» ( выступление

уч-ся 4 класса)

5.Выборы родительского комитета

6.Домашнее задание

7.Разное.

Смотрели и слушали:

……………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

 Решение:

……………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Председатель  родительского комитета:…………………………………

Секретарь:                                                  ………………………………..

С решением  собрания согласны:

1………………………………………………………………...................

2…………………………………………………………………………..

3………………………………………………………………………….

4………………………………………………………………………….

5…………………………………………………………………………..

6………………………………………………………………………….

7…………………………………………………………………………..

8. …………………………………………………………………………

9…………………………………………………………………………..

10…………………………………………………………………………

11…………………………………………………………………………

12…………………………………………………………………………..

13…………………………………………………………………………..